КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

На основании Положения об основаниях возникновения, приостановления и
прекращения образовательных отношений, утвержденного приказом директора колледжа
№ 125/уч от 10 мая 2017 г., утвержденных Правил приема в Псковский областной
колледж искусств им.Н.А. Римского-Корсакова на 2020-2021 учебный год, поданных
заявлений и документов, решения приемной комиссии от 09 июля 2020 года (протокол

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс очной формы обучения на

места, финансируемые из бюджета Псковской области, следующих абитуриентов
согласно списку:

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество
по виду Хореографическое творчество

1. Баева Карина Сергеевна
2. Васильева Юлия Александровна
3. Гарденина Вероника Александровна
4. Евдокимова Елизавета Андреевна
5. Егорова Дарья Юрьевна
6. Исаченков Даниил Максимович
7. Кизиков Никита Владимирович
8. Крутинь Володар Михайлович
9. Умарсаидова Камилла Алмасхановна
10. Шорохова Анастасия Максимовна

по виду Театральное творчество
1. Борисова Илария Игоревна
2 . Гноевая Ульяна Сергеевна
3. Казимир Ефрем Андреевич
4. Миролюбова Эвелина Вадимовна
5. Петровский Александр Вячеславович
6. Сербенчук Алина Викторовна
7. Яковлева Елизавета Борисовна

по виду Этнохудожественное творчество
1. Андреева Александра Сергеевна
2 . Костина Наталья Анатольевна
3. Лукина Марина Владимировна
4. Невзорова Диана Сергеевна
5. Рудова Александра Константиновна

Специальность 52.02.02 Музыкальное искусство эстрады по виду Эстрадное
пение

1. Алексеева Анастасия Алексеевна
2 . Бутман Анна Владимировна

от «20» июля 2020 года №40/ко

город Псков

О зачислении

№3)

3. Егорова Анастасия Алексеевна
4. Елфимова Ирина Витальевна
5. Куклина Анастасия Александровна
6. Михайлов Владислав Юрьевич
7 . Фёдоров Андрей Сергеевич

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам
инструментов)

по виду Фортепиано
1. Андреева Татьяна Дмитриевна
2 . Ильина Мария Алексеевна
3. Янкевич Ольга Станиславовна
по виду Оркестровые струнные инструменты
1. Ильина Дарья Александровна

по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты
1. Береснев Михаил Андреевич
2. Бондаренко Иван Максимович
3. Негин Алексей Николаевич
4. Черемисин Александр

по виду «Инструменты народного оркестра»
1. Бакаушин Глеб Юрьевич
2. Варуск Екатерина Владимировна
3. Коборов Андрей Алексеевич
4. Михайлов Ждан Валерьевич
5. Никитин Никита Дмитриевич
6. Теплякоьа Татьяна Максимовна
7. Урванцева София Андреевна
8. Шанович Никита Александрович

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование
1. Богданова Елизавета Вячеславовна
2. J 1адик Полина Бахтиеровна
3. Салманова Динара Исрафиловна
4. Серёжина Виктория Яновна
5. Соромотин Дементий Анатольевич

Специальность 53.02.07 Теория музыки
1. Гераеимов Ратмир Алексеевич
2 . Палютина Наталья Михайловна
3. Прокофьева Анастасия Станиславовна
4. Сергеева Ангелина Григорьевна

Специальность 54.02.01 Дизайн в области культуры и искусств
1. Анточ Алёна Сергеевна
2 . Калинина Дарья Петровна
3. Лопаткина Мария Сергеевна
4. Макеева Софья Олеговна
5. Петрова Анастасия Андреевна
6. Покрышка Анастасия Валерьевна
7 . Сметанина Анна Романовна
8. Яковлева Валерия Алексеевна

Зачислить 1 курс очной формы обучения на места в рамках оказания платных
образовательных услуг при предоставлении подлинников документов и заключении
договора об образовании до 31 августа 2020 года следующих абитуриентов согласно
списку:

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество
по виду Хореографическое творчество

1. Дмитрик Владислав Сергеевич
2. Козлова Виктория Виллиевна
3. Речная Елизавета Дмитриевна

Специальность 54.02.01 Дизайн в области культуры и искусства
1. Архипов Фёдор Андреевич
2. Вяхирева Софья Павловна
3. Михайлова Илона Константиновна
4. Патрикеева Елизавета Ильинична
5. Трубецкая Дарья Сергеевна
6. Ушкова Ольга Васильевна
7. Федорова Валерия Игоревна
8. Фоменкова Ульяна Игоревна

Директор колледжа